АДМ ИНИСТРАЦИЯ
ТО КМ АКСКОГО М УНИЦИ ПАЛЬНОГО ОКРУГА

_  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« О?» ОЭ'________ 202-3 г. № Л &

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 03.09.2024 №109

«О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО СНИЖЕНИЮ
НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ, ЛЕГАЛИЗАЦИИ НАЛОГОВОЙ БАЗЫ И БАЗЫ ПО
СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ НА ТЕРРИТОРИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Токмакского муниципального
округа от 03.09.2024 №109 «О создании межведомственной комиссии по снижению
неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по страховым взносам на
территории Токмакского муниципального округа Запорожской области» (далее -
Постановление).

В приложении 1 к Постановлению изменить должность члена комиссии:

- начальник отдела экономики и информационной безопасности Мелехин Елена
Николаевна.

2. Контроль за исполнением настой постановления возложить на заместителя Г лавы
администрации Провандовскую Виту Лес ^ну.

3. Постановление вступает в силу с (подписания.

Глава

Ознакомлены:

Заместитель Г лавы администрации

Начальник отдела
экономики и информационной безопасности

А.А. Калмыков

В.Л. Провандовская

Е.Н. Мелехин